

CLARIFICATION No: 1

Tender reference: EU4CS/TEN/NO3

Sarajevo 06/04/2021

Question no. 1

Is it a feature or animated video? If feature, where it would be recorded, in what languages?

Answer no. 1

It is up to the agency to give its suggestion whether the content will be presented through a feature or animated video. The content of the video should be in one of official languages in BiH.

Question no. 2

Does the printed material mean that the bidder submits the finished printed material or only the design?

Answer no. 2

It is necessary to submit the finished printed material.

Question no. 3

Is the budget of 13000 KM with or without VAT?

Answer no. 3

Without VAT.

Question no. 4

Does this budget include the budget for advertising on social networks (banners, You Tube campaign)?

Answer no. 4

Yes.



Igor Stojanović
Team leader of EU4CS